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Päätös Marjaana Pitkänen ilmoitti olevansa esteellinen (HL 28.1 kohta 5) ja 

poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 
9.03-9.09. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta päättää, että nuorisopsykiatrian 

Siilinjärven poliklinikan toiminta siirtyy Siilinjärveltä Lainesairaalaan 
1.6.2025. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ennakkovaikutusten arviointi kuvattu erillisessä liitteessä. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 42 §, lautakunnan yleiset tehtävät kohta 2  
 Hallintosääntö 42 §, lautakunnan erityistehtävät kohta 1, 2 ja 4   
 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineisto: 

- ennakkovaikutusten arviointi 
 
 
Valmistelu  
 Nuorisopsykiatrialla on ollut pitkään Siilijärven ja lähikuntien nuorille 

nykyisen erityispalvelujen tasoista tutkimusta ja hoitoa tarjoava 
aluevastuinen lähityöryhmä. Työryhmään kuuluu yksi (1) lääkäri, yksi 
(1) psykologi ja kolme (3) sairaanhoitajaa sekä nykyisin työikäisten 
sosiaalipalveluihin kuuluva sosiaalityöntekijä, jonka työpanosta 
käytetään samalla myös KYS Lainesairaalan hoitotiimissä. 

 
Tämä aluevastuinen tiimi on jo pitkään kärsinyt lääkäriresurssin 
niukkuudesta koska esim tilapäistä lääkäriresurssia  (yleislääkäri tai 
lääketieteen opiskelija) ei ole voitu sinne sijoittaa lähiohjauksen 
puuttuessa. Tästä johtuen on jouduttu  kalliisiin erikoislääkärien 
ostopalveluihin.  



 

 

Talousarvioon on varattu 100 % erikoislääkärin palkkaus. Osto -
palveluna 60 % työpanos on nyt ostettu kilpailutetulta Coronarialta, 
kustannus ajalta 2.1-31.5. yhteensä 99 120 euroa. Jatkosopimus on 
tarpeen, koska vastikään päättyneessä haussa (3 virkaa) ei tullut 
yhtään hakemusta. Mikäli toimintaa jatketaan ostopalvelupohjaisesti 
kokonaiskustannukset tulevat olemaan vuositasolla arviolta 250 000 
euroa. Tälle ei ole määrärahavarausta.  
 
Lisäksi psykologien vaihtuvuus on ollut merkittävää ja  rekrytointi 
haasteellista. Viime aikoina myös sairaanhoitajat ovat vaihtuneet, 
tuottaen hetkittäin rekryvaikeuksia. Iso vaihtuvuus tuottaa vaikeuksia 
tiimin toimintaan ja jatkuvuuteen. 
 
Nyt esitettävällä muutoksella tavoitellaan virka lääkäriresurssin 
parempaa saatavuutta, jolla varmistetaan myös tiimin parempi 
toimivuus ja taloudelliset tavoitteet. 

 
Siilinjärvellä tiimi toimii Viertotie 4:ssä sijaitsevassa Terapiatalossa, 
joka on vuokrattu määräaikaisella sopimuksella Lapra Oy:ltä. Tiimin 
käytössä neljä työhuonetta ja muut tilat ovat yhteiskäyttöisiä Kuopion 
psykiatrian poliklinikan kanssa. Tiimin käyttämien tilojen vuokra on 
35 500 €/vuosi. Tiimin käytössä olevien tilojen vapautuminen 
mahdollistaisi toimintojen siirron Kiinteistö Oy Isoharjan omistamasta 
Innocum S1 rakennuksesta Terapiataloon. Innocum S1 
rakennuksessa on alkamassa kattava sisäilmastoselvitys ja 
olosuhdearviointi Hyvinvointialueen vuokraamissa tiloissa koetun 
sisäilmaoirehdinnan seurauksena.  
 
Nuorisopsykiatrian työryhmä mahtuu toimimaan 
Lainesairaalantiloissa sen siirto edistäisi Lainesairaalan 
tilankäytöntehokkuuden lisäämistä. 
 
Esitys: Esitetään nuorisopsykiatrian tiimin siirtoa Siilinjärveltä osaksi 
Lainesairaalan nuorisopsykiatrista toimintaa 1.6 2025 alkaen. 
Perustelut on esitetty asiaselosteessa. Muutoksesta on keskusteltu 
ao tiimissä toistuvasti sekä pidetty yhteistoimintamenettelyn 
mukainen virallinen kokous 10.4.2025. 

 
 

 
 

 
 
 
  


